REPUBLIKA E KOSOVIS KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 t& datés 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 t& Statutit
t¢ Komunés sé Lipjanit, INr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunes nxjerr kété:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTARIT PERGJEGJES

Neni 1

Me kété Vendim népunési civil, Rrahim Krasniqi shef né Sektorin pér Operim dhe
mirémbajtje né Drejtoratin pér Administraté CAKTOHET Zyrtar Pérgjegjés pér
monitorimin e depos <8 shkarkimit.

Neni 2

I larté cekuri do té kryejé detyrat dhe pérgjegjésité né bazé té dispozitave té Ligjore né
fuqi, pér monitorimin e depos sé shkarkimit e cila éshté né kuadér t8 objektit té
administrates komunale e cila gjendet né rrugén Isa Olluri ng Lipjan .

Keté detyré do ta kryej né bashképunim me zyrtarin pér shkarkim té aseteve.

Neni 3

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré dhe me té njéjtin do t& njoftohet népunési civil Rrahim
Krasniqi dhe Drejtorati pe Administraté,
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